
1 
 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

PRAVIDLA JEDNÁNÍ ETICKÉ KOMISE PRO VÝZKUM FAKULTY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ (DÁLE JEN „EK“)  

 

1. Každý člen EK má jeden hlas. 

2. Předseda nebo jím určený místopředseda může rozhodnout o hlasování formou prezenční, 

distanční, per rollam nebo jinou vhodnou formou a stanovit podmínky, za kterých se uskuteční. 

Způsob hlasování musí být vždy stanoven takovým způsobem a v takovém rozsahu, aby byl 

zjevný výsledek hlasování členů EK.  

3. EK přijímá rozhodnutí, pokud pro něj hlasuje nadpoloviční počet členů EK. V případě parity 

hlasů pro různá rozhodnutí rozhoduje hlas předsedy EK. 

4. O hlasování EK se pořizuje zápis schvalovaný členy přítomnými jednání/zúčastněnými na 

hlasování. 

5. V případě přijetí kladného rozhodnutí předloží předseda EK navrhovateli stanovisko, 

doporučení či jinak nazvaný dokument, ze kterého bude vyplývat výsledek rozhodnutí EK.  

6. Další pravidla jednání EK může tato přijímat vlastními rozhodnutími. 

7. Tato pravidla jednání EK jsou vhodným způsobem zveřejněna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


